
UCHWAŁA Nr XLI/371/2014

RADY MIEJSKIEJ w WYRZYSKU

z dnia 28 marca 2014 roku

w sprawie wyodrębnienia funduszu sołeckiego w budżecie Gminy Wyrzysk. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)  w związku z art. 2 ust. 1 i 3 ustawy z

dnia 21  lutego  2014  r.  o  funduszu  sołeckim  (Dz.  U.  z  2014 r.,  poz.  301),  uchwala  się  co  

następuje:

 § 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie Gminy  

Wyrzysk 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr XLI/371/2014 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia  28 marca 2014  

roku w sprawie wyodrębnienia funduszu sołeckiego w budżecie Gminy Wyrzysk.

Ustawa z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim ( Dz. U. z 2014 r., poz. 301) w

artykule 2 ust. 1 i ust. 2 obliguje radę gminy w terminie do 31 marca roku poprzedzającego rok

budżetowy do rozstrzygnięcia o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz

sołecki.

Uwzględniając istotną rolę społeczności wsi w zaspokajaniu podstawowych potrzeb

społecznych, zasadnym jest przyznanie określonych środków finansowych na ten cel. Zwiększy się

przez  to  możliwość  realizacji  drobnych,  lecz  istotnych  zadań  samorządu  wsi.  Stworzenie

możliwości  ich  finansowania  przełoży  się  na  wzrost  aktywności  społecznej  i  inicjatyw

obywatelskich.


